
SMLOUVA o DÍLO č. 01/07 2020
dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb v platném znění

Město Blatná, Technické služby Blatná s.r.o.

T.G. Masryka 322

388 01 Blatná

ıčo 00250996

Dıč CZ00250996
(dále jen jako ,,Objednatel" na Straně jedné)

8

PUR mont .s.r.o.

Harantova 1990

397 01 Písek

ıčo 28146409

Dıč cz28146409

(dále jen jako „Zhotovitel“ na Straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb
vv

občanský Zákoník, ve znění pozdejsích předpisů, tuto

smlouvu O dílo (dálejen „Smlouva")

1



I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
ıvpodmínek níže uvedených dílo: Výměna plastě a provedení izolace RD Býskavky č.p. 1323,

dle zadání objednavatele (dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za
něj Zhotoviteli cenu, která je Sjednána v čl. Il této Smlouvy.

Il.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní Strany se dohodly, že celková cena dila bude činit částku ve \ıýší 278.000,- Kč (Slovy

dvěstěsedmdesátusum tisíc) +příSlušná DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele

edený u po předání a převzetí Díla nejpozději do 14 dnů od
doručení faktur.

Objednavatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se

hladí na fakturu jako na nedoručenou.

lll.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu:

Zahájení prací: 1.8. 2020

Dokončení prací: 30.9.2020

lV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo

2



Zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této Smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na
Smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla Zaplatí zhotovitel objednavatelí
Smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal Zhotoviteli
podle čl. Ill této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní Strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů.

3



Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s

jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a Skutečné vůle, srozumitelně a

určitě, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

I

..

Zho

4



Město Blatná
ťšiáfl T. G. Masaryka 322, 388 11 Bıaıná

šøťıçj
Ĺ 5 okres Strakonice

±ø1.z 383 416 111

V Blatné dne 16. 7. 2020
Vyřizuje/ıinkn Ounický/3 834161 12
Č.j. RM/248/2020
e-mail ounicky@mesto-blatna.cZ

Doložka - prohlášení 0 splnění podmínek platnosti právního úkonu
(doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích)

Město Blatná zastoupené místostarostou města, panem Pavlem Ounickým prohlašuje, že
uzavření Smlouvy O dílo č. 01/07/2020 mezi městem Blatná a společností PURmont s.r.o.,
Harantova 1990, 397 01 Písek, IČO 28146409 byla projednána a schválena V souladu se
Zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích V platném Znění, usnesením Rady města Blatná č. 248/20
dne 15. 7. 2020. Tato doložka je Součástí smlouvy a osvědčuje platnost právního úkonu, čímž
se potvrzuje Splnění podmínek § 41, zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecní zřízení).

Předmětná smlouva bude uvedena V přehledu smluv vedeném městem Blatná, který obsahuje
údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
podpisu a Smlouva bude zveřejněna V souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O
registru smluv). Dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv nabývá Smlouva účinnosti.

±ę1.z 383 416111 1;.ANKOvNÍ SPOJENÍ IČO DIČ
IDDsz ihshzwv CSOB 00250996 CZ00250996
email: meSto@mesto-blatna.cZ č.ú. 271688944/0300


